B. Rekonstrukce kotelny pro objekt radnice č.p. 1 

na ul. Slezské náměstí v Bílovci  
151 000,- 31 710,- 182 710,- 

C. Rekonstrukce kotelny pro objekt MŠ  

Wolkerova č.p. 1000/9 v Bílovci 
63 000,- 13 230,- 76 230,- 

Celkem:  409 000,- 85 890,- 494 890,- 

(slovy: čtyřistadevadesátčtyřitisíceosmsetdevadesát Kč, vč. DPH) 

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 

oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu